Ventelisterapport for voksenpsykiatrien og bgrne- og
ungdomspsykiatrien ultimo juni 2014

Opgjort pr. 30. juni 2014

Ventelisterapporten er et snapshot af, hvor mange patienter der pa en given dato star
som ventende, samt hvor laenge patienten har ventet.

I voksenpsykiatrien skelnes der i de fleste tilfaelde ikke mellem patienter, som venter
pa udredning, og patienter, som venter pa behandling. Begge registreres som
ventende til udredning/behandling.

For bgrne- og ungdomspsykiatrien er oplyst antal patienter, der venter pa udredning.

Antal henvisninger er opgjort som det totale antal henvisninger, der er indkommet i
en given periode. Antal henvisninger og antal ventende patienter kan derfor ikke
umiddelbart sammenlignes.

Fra marts maned 2014 opggres ventelisten to gange om maneden. Opggrelserne
laves herefter pr. ultimo maneden og pr. medio maneden. Antallet af eksterne
henvisninger opggres ogsa to gange om maneden.



Voksenpsykiatrien

Antal patienter

Vest
Horsens
Viborg-Skive
Randers
Silkeborg
Afdeling P
Afdeling Q
Afdeling R
Afdeling M

I alt

p& venteliste til voksenpsykiatriske afdelinger 30. juni 2014
Ventende i alt

0 -1 maned
161
103
116
82
48
30
169

138
848

1-2 maneder
90
39
16
35
22
14
93

15
324

2-12 maneder
202

453
146
159
132

91

57
318

154
1511

Kilde: MidtEPJ rapporten "Ventende patienter” dato for udtraek af data: 6.7.2014

Antal patienter

Vest
Horsens
Viborg-Skive
Randers
Silkeborg
Afdeling P
Afdeling Q
Afdeling R
Afdeling M

I alt

Vest
Horsens
Viborg-Skive
Randers
Silkeborg

Afdeling P
Afdeling Q
Afdeling R
Afdeling M
I alt

p& venteliste til voksenpsykiatriske afdelinger 15. juni 2014
Ventende i alt

0 -1 maned
142
98
102
72
35
32
180

117
781

1-2 maneder
118

44

34

41

39

28

103

23
430

2-12 maneder
233

493
148
187
130
108

73
389

146
1679

0 -1 maned

1-2 maneder

Kilde: MidtEPJ rapporten "Ventende patienter” dato for udtraek af data: 23.6.2014

Udvikling i ventelisten for voksenpsykiatrien fra 15.6.2014 - 30.6.2014
Ventende i alt

2-12 maneder

-40
-2
-28

-17
-16
-71

-168




Antal patienter p8 venteliste samt antal henvisninger til voksenpsykiatriske afdelinger i

perioden august 2012 - juni 2014
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Antal patienter p8 venteliste samt antal henvisninger til voksenpsykiatriske afdelinger i

perioden januar 2014 - 30. juni 2014
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Kilde: MidtEPJ rapporten "Ventende patienter” dato for seneste udtraek af data: 6.7.2014
Bemaerk: Fra marts maned 2014 opggres ventelisten 2 gange om maneden, pr. ultimo maneden samt pr. medio

méneden.




Bgrne- og ungdomspsykiatrien

Antal patienter p8 venteliste til barne— og ungdomspsykiatrien 30. juni 2014

BUC

BUC CfS*

BUC i alt

Friklinikken

B&U i alt

Kilde: MidtEPJ rapporten "Ventende patienter” dato for udtraek af data: 6.7.2014

Antal patienter p8 venteliste til barne- og ungdomspsykiatrien 15. juni 2014
0-1 maned 1-2 mdr 2-12 mdr

BUC

BUC CfSx
BUC i alt
Friklinikken
B&U i alt

Kilde: MidtEPJ rapporten "Ventende patienter” dato for udtraek af data: 23.6.2014
* Der er lavet en undersggelse af, hvorfor CFS har to patienter i venteintervallet over 2 m&neder. Der var tale om en
registreringsfejl i forhold til ventestatus. Fejlen er rettet nu, og de to patienter vil ikke veere p% den naeste venteliste.

Udvikling i ventelisten for bgrn- og ungdomspsykiatrien fral5.6.2014 - 30.6.2014
0-1 maned 1-2 mdr 2-12 mdr

BUC
BUC CfSx

BUC i alt
Friklinikken
B&U i alt




Antal patienter p§ venteliste til barne- og ungdomspsykiatrien i perioden august 2012 -juni

2014

900

800

700

600

500

400

300

200

(] ™~ o~ ('] (] 2s] [xp] 2s] (28] el [x2] " [xp] ar] (o] ar] (28]
< 7 < 7 < 4 < + S S < 4 < = < = -
1 1 1 1 1 1
= =] Vv @ v € =3 = =] =]
= 8 o g - & & £ © £ 2 = 7 & ©°o 2 <

I Henvisninger =————gver 1mdned sjgll

jun-14

Antal patienter p§ venteliste til barne- og ungdomspsykiatrien i perioden januar 2014 - 30.
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Kilde: MidtEP] rapporten “"Ventende patienter” dato for seneste udtraek af data: 6.7.2014

Bemaerk: Fra marts maned 2014 opggres ventelisten 2 gange om maneden, pr. ultimo maneden samt pr. medio
maneden.




Psykiatrien Region Midtjylland

Antal eksterne henvisninger i perioden 1. halvdel januar 2014 - 1. halvdel juni 2014
Voksenpsykiatri

. halvdel januar 2014
. halvdel januar 2014
. halvdel februar 2014
. halvdel februar 2014
. halvdel marts 2014

. halvdel marts 2014

. halvdel april 2014

. halvdel april 2014

. halvdel maj 2014

. halvdel maj 2014

. halvdel juni 2014

. halvdel juni 2014
Kilde: DM_sundhed/fact_kontakt via SAS den 8.6.2014
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